
Dodatek Č. 1

č.j. PPR-9801-114/ČJ-2016-990640

ke kupní smlouvě
č.j. PPR-9801-106/Čj-2016-990640

Centrální zadavatel:

sídlo:
právní forrna:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha Z Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Martin Šlenier,
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia
Česká národní banka

974 835 653
gs9ovi55

(dále jen ,,centráhií zadavatel") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datQvá schránka:

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Praha-Pros"ek
Liberecká 12, 182 00 Praha 8
47124652
CZ47124652
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 12939 C
Matyáš Lacina
RaiíTeisenbank a.s.

+420 286 DOl 724

akgt5bg

(dále jen ,,prodávající") na strmě druhé

u Z a V í r a j í

tento'dodatek č. 1 ke kuprlí smlouvě

l



Podle ČI. IX., Společná a závěrečná ustanovení, odstavec /18/ kupní smlouvy č.j.: PPR-9801-
106/ČJ-2016-990640 (dále jen ,,smlouva") se smluvní strany dohodly na změnách této smlouvy
následujícím způsobem:

I.
V příloze Č. 1 ke kupní smlouvě dochází k níže uvedeným změnám v těchto bodech:

Speciální vozidlo typu l

BOD 107 2X svítilna přenosná s akwnulátorem včetně možnosti dobíjení ve vozidle a držákem uvnitř zástavby nebo v
kabinč řidiče na dobře přístupnCm místě (držák musí být uzpůsoben proti uvolnění svítilen vlivem otřesů za
jízdy. Držák může být zároveň i dobíjecí zdroj. Parametry:
STÁVAJÍCÍ hmotnost"svítilny maximálně 250 g; nabíjecí svítilna s baterií lithium-ion s kapacitou

" ZAŘÍZENÍ mininiálnč 8 Wh; napájeni nabíječky v držáku 12V z palubní sítě vozidla; doba svíceníza standardních podmínek minimálně 7 hodin na jedno nabití; dosah světla minimálně
200 metrů; nastavení svícení koncentrovaně pro práci v blízkosti, nebo pro osvčtlení
Širokého kruhu; světelný tok minimálně 400 Im;

CENA - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 780,- Kč/ks + DPH, 2 ks/vozidlo tj: 1560,-KČ

ZMĚNA Svítilna EXTOL Light nabíjecí, CREE T6 LED, 43124, POWER BANK Výkonná

STÁVAJÍCÍHO svítilna osazena LED čipem CREET6, světelnýtok 800 Im, dosvit až 500 ň), tělo svítilnyje vyrobené ze slitiny hliníku, eloxovaný povrch, vestavčný Li-lôn akumulátor 3,7 V,
ZAŘÍZENÍ kapacita 4000 rnAh, s dodávaným kabelem je možné svítilnu použít jako nouzový zdroj

energie, nabíjet mobilní telefony, tablety, GPS aj., přibalené konektory pro nabíjení:
micro USB, Lightning (Apple), Sarµsung. ( tato svítilna má vyšší hmotnost 356 g a dobu
svícení cca 6 h, ale při dosvini 500 m a světelném toku 800 Im

CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO 660,- Kč/ks + DPH, 2.ks/vozidlo tj: 1320,-KČ "

ZAŘÍZENÍ "

DŮVOD Ukončení výroby původnČ nabídnutého typu. Koncový uživatel vybral svítilnu

ZMĚNY EXTOL Light nabíjecí. Tato svítilna je pro koncového uživatele lepší než stávající
jelikož se k ní dodává power banka se kterou lze navýšit doba svícení z cca 6 hodin na
cca 10 hodin svícení. Po připojení power banky vzroste hmotnost svítilny o 106gramů
což koncovému uživateli vyhovuje a nemá námitek, Taktéž je přínosem prodloužení
dosvitu o 300 metrů při jednou tak velkém svčtclném toku. Na trhu v současné době
neexistuje lepší svítilna v této kategorii.

BOD 108 Chladící box - lednice umístěná na snadno přístupném místě. Zajištěná v držáku nebo s uchycením
v podlaze pro převoz. Snadno vyjhnatelná. Minimální objem 35 litrů vhodný pro umístění
minimálně 2 ks PET láhví o objemu 2 litry uložených nastojato. Provoz na 12V i 230V:
STÁVAJÍCÍ CampingGaz Powerbox Classic 361, 12V i 230V

" ZAŘÍZENÍ
CENA - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 2080,- Kč/ks + DPH

(PROVEDENÍ)
ZMĚNA CampingGaz Powerbox PLUS 36L AC/DC (nově nabídnutá lednice je
STÁVAJÍCÍHO shodného typu, pouze vyšší řada - má již vestavěné trafo na 230V a 12V
ZAŘÍZENÍ
CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 3050,- Kč/ks + DPH

(PROVEDENÍ) .
DŮVOD Vyšší užitné vlastnosti nového typu - vestavěné trafo 230 V CA, více režimů
ZMĚNY chlazení

2



BOD 112 Zabudovaný' mčnič elektrického proudu 12V ss/230V/50Hz, 900W trvalý odběr a 1200 W
krátkodobý odběr se záložní bezúdržbovou gelovou baterií 12V l miniinálně 75 Ah 420a a jejím
automatickýní dobíjeníl11 za chodu motoru vozidla (druhá baterie s dělícím relé).
STÁVAJÍCÍ Ovládání měniče a zabudovaná zásuvka 230V, přístupné od zadních dveří
ZAŘÍZENÍ vozidla
CENA - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PROVEDENÍ) Bez finančních nároků
ZMĚNA Ovládání měniče a zabudovaná zásuvka 230V, přístupné od bočních posuvných
STÁVAJÍCÍHO dveří vozidla
ZAŘÍZENÍ
CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ Bez finančních nároků

(PROVEDENÍ)
DŮVOD Požadavek pracovní skupiny KŔP h . in. Prahy
ZMĚNY

BOD 119 V horní části se požaduje uinístění cca ID ks lai6rů ve dvou řadách. První řada 5 ks hifřů přístupná
z pracovního prostoru - kanceláře. Pro uložení ku6rů se požaduje výsuvný Systé[n tak, aby se
obsluha vozidla dostala k věcem umístěnýin za Kuhy. Kufry musí být zajištěny snadným
systémem proti sainovoln&nu pohybu během jízdy gumovými popruhy s rychloupínáním (ne
.,gumicug:)'STÁVAjICI požaduje výsuvný systém

ZAŘÍZENÍ

CENA -STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PROVEDENÍ) 2050,- Kč + DPH

ZMĚNA nepožaduje výsuvný systém

STÁVAJÍCÍHO "

ZAŘÍZENÍ
CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAIĹÍZENÍ 1840,- Kč + DPH

(PROVEDENÍ)
DŮVOD Požadavek koncového uživatele KÉ.P hl. in. Prahy, změna vybavení na 5 ks

ZMĚNY kufřů + volné předměty. výsuvný systém nahrazen variabilním upínacím
systémein pro volnou výbavu. Při předvedení výsuvného systému bylo zjištěno,
že došlo ke zmenšení nákladového prostoru a výsuv by byl méně komfortní.
Výsuvný systém dále zabraňuje koinfortnímu vyndávání a zandávání
trasologických tyčí.

3



BOD 149 Integrovaná zásuvka 12V na střeše v přední části vozidla se záslepkou pro připojení modrého
Inaj,áku, propojená s ovládacím panelem
STAVAJ1CÍ ' 12V na střeše v přední části vozidla

ZAŘÍZENÍ
CENA- STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PROVEDENÍ) 560,- Kč + DPH
ZMĚNA 12V v interiéru vozidla
STÁVAJÍCÍHO
ZAŘÍZENÍ
CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 940,- Kč + DPH .

(PROVEDENÍ)
DŮVOD Požadavek koncového uživatele KŘP hl. m. Prahy —koncový uživatel požaduje
ZMĚNY zásuvku zabudovat do přístrojové desky vozidla. Lepší obsluha, lepší zandání a

vyndání zástrčky, eliminace zatékání do karoserie vozidla. Vozidlo bude u
koncového uživatele sloužit minimálně 15 let. (nedojde k narušení karoserie).
Vyšší komfort obsluhy

BOD 151 Integrovaná zásuvka 12V na střeše v zadní části vozidla se záslepkou pro připojeni modrého
majáku, propojená s ovládacíin panelem

. STÁVAJICÍ 12V na střeše v zadní části vozidlaZAŘÍZENÍ
CENA- STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PROVEDENÍ) 560,- Kč + DPH
ZMĚNA 12V v interiéru vozidla
STÁVAJÍCÍHO
ZAŘÍZENÍ
CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 970,- Kč + DPH

(PROVEDENÍ)
DŮVOD Požadavek koncového uživatele KŘP hl. m. Prahy viz bod 149.
ZMĚNY

BOD 161 Montáž adaptéru pro ruční radiostanici Pegas - Matra ,,G2" v přední části vozidla s propojením na
záložní autobaterii. Zařízení dodá policie.
STÁVAJÍCÍ Montáž adaptéru pro ruční radiostanici Pegas - Matra
ZAŘÍZENÍ
CENA -STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PROVEDENÍ) 420,- Kč + DPH

.
ZMĚNA Montáž adaptéru pro pevnou (vozidlovou) radiostanici Pegas - Matra
STÁVAJÍCÍHO
ZAŘÍZENÍ
CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 1360,- Kč + DPH
(PROVEDENÍ)

- DŮVOD Požadavek pracovní skupiny KŘP hl. m. Prahy - vyšší komfort otĹsluhy pro
změny daný typ vozidla

4 '



Speciální vozidlo typu 2

BOD 109 2x svítilna přenosná s akumulátoreni včetně možnosti dobíjení ve vozidle a držákem uvnitř
zástavby nebo v kabině řidiče na dobře přístupnérn ínístě (držák musí být uzpůsobenproti uvolnění
svítilen vlivem otřesů za jízdy. Držák může být zároveň i dobíjecí z&qj. Parametry:
STÁVAJÍCÍ hmotnost svítilny maximálně 250 g; nabíjecí svítilna s baterií lithium-ion s

' ZAŘÍZENÍ kapacitou miniinálně 8 Wh; napájení nabíječky v držáku 12V z palubní sítčvozidla; doba svícení za standardních podmínek minilnálně 7 hodin' na jedno
nabití; dosah světla niinimálně 200 metrů; nastavení svícení koncentrovaně pro
práci v blízkosti, nebo pro osvětlení Širokého kruhu; světelný tok niinimálnč
400 Im;

CENA - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PROVEDENÍ) 780,-Kč/ks + DPH,2 ks/vozidlo tj: 1560,-KČ

ZMĚNA Svítilna EXTOL Light nabíjecí, CREE T6 LED, 43124, POWER BANK

- STÁVAjÍCÍHO
Výkonná svítilna osazena LED čipem CREE T6, světelný tok 800 hn, dosvit

. , , až 500 m, tělo svítilny je vyrobené ze slitiny hliníku, eloxovaný povrch,zarizeni vestavěný Li-ion akuniulátor 3,7 V, kapacita 4000 inAh, s dodávaným
kabelem je možné svítilnu použít jako nouzový zdroj energie, nabíjet Inobilní
telefony, tablety, GPS aj., přibalené konektory pro nabíjení: micro USB,
Lightning (Apple), Samsung. ( tato svítilna má vyšší hmotnost 356 g a dobu
svícení cca 6 h, ale při dosvitu 500 m a světelném toku 800 Im

CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 660,-Kč/ks + DPH, 2 ks/vozidlo tj: 1320,-KČ

(PROVEDENÍ)
DŮVOD Ukončení výroby původně nabídnutého typu. Koncový uživatel vybral svítilnu
ZMĚNY EXTOL Light nabíjecí. Tato svítilna je pro koncového uživatele lepší než stávajícíjelikož se k ní dodává power banka se kterou lze navýšit doba svícení z cca 6 hodin na

cca JO hodin svícení. Po připojení power banky vzroste hmotnost svítilny o 106gramů
což koncovému uživateli vyhovuje a nemá námitek, Taktéž je přínosem prodloužení
dosvitu o 300 metrů při jednou tak velkém světelném toku. Na trhu v současné době
neexistuje lepší svítilna v této kategorii.

BOD 110 Chladící box - lednice umístěná na snadno přístupném místě. Zajištěná v držáku nebo s uchycením
v podlaze pro převoz. Snadno vyjímatelná. Minimální objem 35 litrů vhodný pro umístění
lnini1ná]ně 2 ks PET láhví o objemu 2 litry uložených nastojato. Provoz na 12v i 230V:
STÁVAJÍCÍ CarnpingGaz Powerbox Classic 361, 12V i 230V
ZAŘÍZENÍ
CENA - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PROVEDENj) 2080,- Kč/ks + DPH

ZMĚNA Can)pjngGaz Powerbox PLUS 36L AC/DC (nově nabídnutá lednice je
STÁVAJÍCÍHO shodného typu, pouze vyšší řada - má již vestavěné trafo na 230V a 12V
ZAŘÍZENÍ
CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 3050,- Kč/ks + DPH

(PROVEDENÍ)
DŮVOD Vyšší užitné vlastnosti nového typu - vestavěné trafo 230 V CA, více režimů
ZMĚNY chlazení '

BOD 122 V horní části se požaduje umístění cca 10 ks kufřů ve dvou řadách. První řada 5 ks kufřů přístupná
z pracovního prostom - kanceláře. Pro uložení kuĹřů se požaduje výsuvný systém tak, aby se
obsluha vozidla dostala k věcem umístčným za Kufly. Kuhy musí být zajištěny snadným
systémem proti samovolnému pohybu během jízdy gumovými popruhy s rychloupínáníni (ne
,,gumicuky").
STÁVAjÍCÍ požaduje umístění cca 10 ks kukú
ZAŘÍZENÍ požaduje výsuvný systém
CENA - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PROVEDENÍ) 2050,- Kč + DPH

5



'ZMĚNA požaduje umístění cca 5 ks kuířů

STÁVAJÍCÍHO nepožaduje výsuvný systém
ZAŘÍZENÍ
CENA ZMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 1840,- Kč + DPH

(PROVEDENÍ)
DŮVOD Požadavek koncového uživatele KŘP hl. m. Prahy, změna vybavení na 5 ks

ZMĚNY kufřů -F volné předměty. Výsuvný systém nahrazen variabilníin upínacíin
systéinem pro volnou výbavu. Při předvedení výsuvného systému bylo zjištěno,
že došlo ke zmenšení nákladového prostoru a výsuv by byl méně konifortní.
výsuvný system dále zabraňuje komfortníinu vyndávání a zandávání
trasologických tyčí.

Rekapitulace:

Speciální vozidlo typu I - automobilní laboratoř pro OKTE

Díl Původní Nová cena ks úspora (-) l

cena navýšení (+)

Svítilna 780,- 660,- 2 ' -240,-

Chladící box 2080,- 3050,- 1 +970,-

Zabudovaný mčnič O,- O,- l O,-

výsuvný systém 2050,- 1840,- 1 -210,-

Zásuvka přední 560,- 940,- 1 +380,-

Zásuvka zadní 560,- 970,- 1 +410,-

Pegas - Matra 420,- 1360,- J +940,-
ZMĚNA - TYP 1 - CELKEM +2250,-

Speciální"vozidlo typu 2 - automobilní laboratoř pro OKT

Díl Původní cena Nová cena ks úspora (-) l
navýšení (+)

Svítilna 780,- 660,- 8 -960,-

Chladící box 2080,- 3050,- 4 +3880,-

výsuvný systém 2050,- 1840,- 4 -840,-
ZMĚNA - TYP 2 - CELKEM +2080,-

Koncový uživatel provedl ověření cen na internetu.

Cena za typ 1 a 2 je celkem + 4330,-KČ

Navýšení ceny oproti podepsané smlouvě ze strany prodávajícího není požadováno.



l

II.
Ostatní lljednání uvedené ve sinlouvč zůstávají beze změny.

III. '
Tento dodatek Č. l je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemŽ
centrální zadavatel obdrží dva stejnopisy a prodávající jeden stejnopis.

IV.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v Registru snihív.

22. 08. 2017
V Praze dne

Matyáš Lacina
vedoucí odštěpného závodu

V P,,,, dn,

Ing
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

centrální zadavatel
(razítko, podpi')

7


